[image: Немецкий НР_ПП-04]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2022  № 330                                                                              с. Гальбштадт

О назначении на муниципальную должность председателя Контрольно-счётного органа муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 50 Устава муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, статьями 5, 6 Положения о Контрольно-счётном органе муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, утвержденного решением Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 03.03.2022 № 288, рассмотрев представление на председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края главы района Винтер Э.В., Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-счётного органа муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края с 01.07.2022 года сроком на 5 лет Найбауэр Светлану Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета и экономики Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края.

Председатель Районного
Совета депутатов 		                                                        В.В. Якубенков

image1.jpeg